
 

 

 
Picture Perfect 
 
Kuulutati välja Euroopa Liidu konkursi „Murdes stereotüüpe” võitjad 
 
Brüssel, 18. oktoober 2007 
 
Enam kui 600 Euroopa Liidu tudengi seast valiti Euroopa Liidu fotokonkursi „Murdes 
stereotüüpe” peaauhinna võitjaks fotograafiatudeng Poolast. 
 
Krzysztof Gołuch, Opavas asuva Sileesia ülikooli tunnustatud Tšehhi loovfotograafia instituudi tudeng, 
avaldas kohtunikele muljet sellega, et kujutas oma fotol trepi ees peatunud vananevat meest ratastoolis. 
Fotol on mõtlemisainet pakkuv metafoor paljudest tõketest ja diskrimineerimise vormidest, millega 
inimesed oma igapäevaelus kokku puutuvad. 
 
Konkursi parimatest fotodest kokku pandud näitus on praegu Euroopas ringreisil, mille avalöök toimus sel 
nädalal Brüsselis, kus fotod on üles pandud vabaõhunäitusel Euroopa Komisjoni peahoone ees. 
 
Mitmekesisust toetav Euroopa fotokonkurss kuulutati välja 2007. aasta märtsis viis aastat kestva 
teavituskampaania „Erinevuste poolt. Diskrimineerimise vastu” raames ja osana Euroopa aastast 
„Võrdsed võimalused kõigile” (2007). Võistluse eesmärk oli muuta tudengid teadlikuks sellest, kuidas 
mitmekesisus võib meie ühiskonda rikastada. Samuti andis see Euroopa Liidule võimaluse kuulata ära, 
mida tudengid ise mõtlevad, ja näha, milline on diskrimineerimine nende vaatenurgast. 
 
Rahvusvaheline fotograafidest, õppejõududest ja diskrimineerimise vastase võitluse ekspertidest koosnev 
žürii valis välja kolm auhinnatööd. Oma valikut põhjendades märkis žürii: „Esmapilgul kutsub esikohatöö 
esile sügava üksindus- ja abitustunde. Vaatajat tõmbab pildi külge just selle tahumatus ja tühjus. 
Diskrimineerimise eri ilmete - ea ja puude - kujutamine annab fotole ajas kestva visuaalse ja 
emotsionaalse mõju. See on foto, mis kutsub mõtisklema, julgustades neid, kes pilti vaatavad, oma häält 
kuuldavaks tegema ja diskrimineerimisele vastu astuma.” 
 
Teise koha võitis konkursil Nora Krauss, Berliini Technische Kunstschule tudeng, oma muljetavaldava 
fototehnika ning avatud ja tõlgendava lähenemisega mitmekesisusele. Nora kujutab oma fotol noort 
meest, kes seisab liikumatult rahvarohkel trepil ja vaatab vaatajale otse silma, olles ise ümbritsetud sagiva 
ja eripalgelise linna inimmassist. 
 
Kolmanda koha võitnud Gdanski ülikooli tudengi Maja Kuranti tööks oli mosaiik 44 võrdse suurusega 
ruudust, millel on kujutatud 44 inimest 44 riigist, kellest igaühele oli erinevale kohale nende kehal 
kirjutatud sõna „erinev”. 
 
Konkursil võisid osaleda kaunite kunstide, graafilise või kommunikatsioonidisaini, visuaalse 
kommunikatsiooni, meediadisaini ja teiste sarnaste erialade tudengid. Konkursi nõudeks oli esitada töö, 
mis kannab sõnumit mitmekesisuse olemusest ning töö võis esitada kas individuaalselt või rühmatööna. 
 



 

 

Auhinnad koguväärtuses 9000 eurot jagatakse esimese kolme koha võitja vahel, samuti saab auhinna 
kool, kus üldvõitja õpib, et julgustada tudengeid sarnastel konkurssidel osalema. 
 

Euroopa aasta „Võrdsed võimalused kõigile” (2007) püüab inimesi Euroopa Liidus muuta teadlikumaks 
nende õigustest võrdsetele võimalustele ja diskrimineerimiseta elule. Need on kaks põhiprintsiipi, 
millele EL toetub. Aasta käivitab ka ulatusliku arutelu erinevuste tulu üle nii Euroopa ühiskondade kui 
ka üksikisikute jaoks. 

Aasta jooksul toimuvate ürituste eesmärgiks on hüvitada diskrimineerimist, mille all mõned inimesed 
kannatavad oma soo, rassilise või etnilise päritolu, religiooni või usu, puude, vanuse või seksuaalse 
orientatsiooni tõttu. Need on diskrimineerimise põhjused, millega võib tegeleda Euroopa tasandil. 

 
Võidufotode vaatamiseks ning kampaania „Erinevuste poolt. Diskrimineerimise vastu.” ja Euroopa aasta 
„Võrdsed võimalused kõigile” (2007) kohta lisateabe saamiseks palun külastage järgmiseid veebilehti: 
www.stop-discrimination.info 
http://equality2007.europa.eu 
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